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Rada Miejska w Łaziskach Górnych 

Sesja RM 
Protokół nr I/24 

z I sesji inauguracyjnej Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych  
w dniu  6 maja 2024 r.  – w Urzędzie Miejskim w Łaziskach Górnych 

 

Sesja Rady Miejskiej  w dniu 06 maja 2024 
Miejsce posiedzenia: sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Łaziskach Górnych, Plac 

Ratuszowy 1 
Obrady rozpoczęto 06 maja 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:33 tego 
samego dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków 
 

Obecni: 
1. Adam Chwieralski 
2. Krystian Czardybon 

3. Mateusz Eichner 
4. Mikołaj Halski 

5. Józef Kaleta 
6. Bożena Knieżyk 

7. Tadeusz Król 
8. Grzegorz Musioł 
9. Grzegorz Nowok 

10.Grzegorz Pieter 
11.Edmund Pucher 

12.Arkadiusz Skowron 
13.Michał Słowioczek 
14.Małgorzata Szuła 

15.Jolanta Ucka 
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista zaproszonych osób na sesję stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie sesji uroczystej Rady Miejskiej  przez radnego seniora . 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Ślubowanie radnych. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5. Wręczenie Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. 
6. Ślubowanie Burmistrza. 

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Łaziskach 

Górnych, ustalenia przedmiotu działania oraz składów liczbowych i osobowych tych 

Komisji. 
9. Wybór Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych. 

10.Ustalenie wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Łaziska Górne. 
11.Zamknięcie obrad sesji uroczystej Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych. 
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1. Otwarcie sesji uroczystej Rady Miejskiej przez radnego seniora. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Radny Edmund Pucher – dokonał otwarcia sesji i stwierdzenia prawomocności 
obrad (na sali  było obecnych  15 radnych). 

 
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

 
W dyskusji wzięli udział: 
- Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Łaziskach Górnych Agnieszka Anna 

Janik dokonała wręczenia nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 
 

3. Ślubowanie radnych. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

 
Radni Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych w liczbie 15 obecnych na sali złożyli 

ślubowanie. Dokonali tego: 
- Adam Chwieralski 

- Krystian Czardybon 
- Mateusz Eichner 
- Mikołaj Halski 

- Józef Kaleta 
- Bożena Knieżyk 

- Tadeusz Król 
- Grzegorz Musioł 
- Grzegorz Nowok 

- Grzegorz Pieter 
- Edmund Pucher 

- Arkadiusz Skowron 
- Michał Słowioczek 
- Małgorzata Szuła 

- Jolanta Ucka 
 

 
 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

 
W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Edmund Pucher – przechodząc do punktu 4-go porządku obrad dzisiejszej sesji 
tj. „Wybór Przewodniczącego Rady” poinformował, że zgodnie z  art. 19 ust. 1  ustawy 
o samorządzie gminnym Rada Miejska wybiera ze swego grona Przewodniczącego 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady w głosowaniu  tajnym.  Biorąc powyższe pod uwagę zaproponował  powołać 

Komisję Skrutacyjną w 3-osobowym składzie. Następnie poprosił o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych na kadencję 2024-2029. 
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- Radny Grzegorz Pieter  – na członka Komisji Skrutacyjnej zgłosił radnego Adama 

Chwieralskiego 
 

- Radny Adam Chwieralski wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
- Radny Mikołaj Halski na członka Komisji Skrutacyjnej zgłosił radnego Grzegorza 

Musioła. 
 

- Radny Grzegorz Musioł wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
- Radny Mateusz Eichner - na członka Komisji Skrutacyjnej zgłosił radnego Krystiana 

Czardybona. 
 

- Radny Krystian Czardybon wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

 
- Radny Edmund Pucher – zaproponował, aby przegłosować skład Komisji 

Skrutacyjnej, a następnie Uruchomił procedurę głosowania: Powołać Komisję 
Skrutacyjną w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

na kadencję 2024-2029 w składzie: radny Adam Chwieralski,  radny Musioł Grzegorz,  
radny Krystian Czardybon. 
 

Głosowano w sprawie: 
Powołać Komisję Skrutacyjną w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Łaziskach Górnych na kadencję 2024-2029 w składzie: radny Adam Chwieralski 
radny Grzegorz Musioł radny Krystian Czardybon 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne 
ZA (15) 

Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Józef 
Kaleta, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz 

Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, 
Jolanta Ucka 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
 
- Radny Edmund Pucher zarządził zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Rady. 
 

- Radny Arkadiusz Skowron – zgłosił kandydaturę radnego Tadeusza Króla na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
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- Radny Tadeusz Król – wyraził zgodę na kandydowanie. 

 
 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
 
Ogłoszono przerwę na pracę Komisji Skrutacyjnej. 

Zakończenie przerwy. 
 

 
W dyskusji wzięli udział: 
- Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Adam Chwieralski przedstawił regulamin w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych. 
 

Rozdano karty do głosowania. 
 
Przeprowadzono tajne głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Łaziskach Górnych. 
 

Ogłoszono przerwę na pracę Komisji Skrutacyjnej. 
Zakończenie przerwy. 

 
 
W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Adam Chwieralski przedstawił protokół 
Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych w dniu 

6.05.2024 r. dla wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych, z 
którego wynika, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego bezwzględną 
większością głosów Przewodniczącym Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych został 

wybrany radny Tadeusz Król 
 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Wyniki głosowania tajnego: 

Radny Tadeusz Król:  ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI:0 

 
W dyskusji wzięli udział: 
- Radny Edmund Pucher przedstawił uchwałę stwierdzającą Nr I/1/24 Rady Miejskiej 

w Łaziskach Górnych w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w 
Łaziskach Górnych. 

 
Uchwała Nr I/1/2024  w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w 
Łaziskach Górnych stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 
- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Tadeusz Król przejął 

prowadzenie obrad. 
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5. Wręczenie Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. 

 
W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Łaziskach Górnych Agnieszka Anna 
Janik wręczyła Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne Aleksandrowi Wyra zaświadczenie  
o wyborze. 

 
6. Ślubowanie Burmistrza. 

 
W dyskusji wzięli udział: 
- Burmistrz Miasta Łaziska Górne Aleksander Wyra złożył ślubowanie. 

 
7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych. 

 
W dyskusji wzięli udział: 
- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Tadeusz Król poinformował, 

że  zgodnie z art.  19  ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy w 
głosowaniu tajnym wybiera ze swego  grona od 1 do 3 wiceprzewodniczących rady 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu Rady. W związku z tym, że  w obowiązującym Statucie Gminy Miejskiej 

Łaziska Górne  w § 8 ust. 2  mamy zapisane, że Rada ze swego grona  wybiera  
jednego lub dwóch Wiceprzewodniczących, zaproponował, aby ze względu na 
nadmiar obowiązków  oraz sytuacje wyjątkowe  wymagające zastępstw ustalić liczbę 

Wiceprzewodniczących Rady na dwóch. Następnie w związku z brakiem uwag i 
pytań uruchomił procedurę głosowania:  Ustalić liczbę Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Łaziskach Górnych na dwóch. 
 
Głosowano w sprawie: 

Ustalić liczbę Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych na dwóch. 
Wyniki głosowania 

 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne 
ZA (15) 

Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Józef 
Kaleta, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz 
Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, 

Jolanta Ucka 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 
- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Tadeusz Król zaproponował, 

aby pracę nad wyborem Wiceprzewodniczących RM kontynuowała Komisja 
Skrutacyjna powołana w pierwszej części sesji. Zwrócił się do członków Komisji 
Skrutacyjnej czy wyrażają zgodę na dalszą pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
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- Radny Adam Chwieralski – wyraził zgodę. 

 
- Radny Grzegorz Musioł – wyraził zgodę. 

 
- Radny Krystian Czardybon – wyraził zgodę. 
 

- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Tadeusz Król zarządził 
głosowanie nad wnioskiem – kto jest za tym, aby pracę nad wyborem 

Wiceprzewodniczących Rady kontynuowała Komisja Skrutacyjna powołana w pkt. 4 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady.  
 

Głosowano w sprawie: 
Kto jest za tym, aby pracę nad wyborem Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 

Łaziskach Górnych w kadencji 2024-2029 kontynuowała Komisja Skrutacyjna 
powołana w pkt. 4 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady w składzie radny 
Adam Chwieralski, radny Krystian Czardybon,  radny Grzegorz Musioł. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne 
ZA (15) 
Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Józef 

Kaleta, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz 
Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, 

Jolanta Ucka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 
- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Tadeusz Król  poinformował, 
że „W przypadku wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łaziskach 

Górnych należy zastosować procedurę dotyczącą wyboru Przewodniczącego Rady” 
co wynika z §28 ust. 1 pkt. 2 Regulaminu Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych  

stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Gminy Miejskiej Łaziska Górne. Następnie 
zarządził zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Osobiście 
na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej zaproponował dwie kandydatury jako 

pierwszego radnego Michała Słowioczka oraz jako drugiego radnego Józefa Kaleta. 
 

- radny Józef Kaleta – wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
- radny Michał Słowioczek – wyraził zgodę na kandydowanie. 

 
Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 
Ogłoszono przerwę na pracę Komisji Skrutacyjnej. 
Zakończenie przerwy. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Adam Chwieralski przedstawił regulamin w 
sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych. 

 
Rozdano karty do głosowania. 
Przeprowadzono tajne głosowanie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Łaziskach Górnych. 
 

Ogłoszono przerwę na pracę Komisji Skrutacyjnej. 
Zakończenie przerwy. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Adam Chwieralski przedstawił protokół 

Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych w dniu 
06.05.2024 r. dla wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łaziskach 
Górnych, z którego wynika, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego 

bezwzględną większością głosów Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Łaziskach 
Górnych zostali wybrani radny Michał Słowioczek i radny Józef Kaleta.. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 

Wyniki głosowania tajnego: 
Radny Michał Słowioczek: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 
0, N Radny Józef Kaleta: ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 

0,  
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Tadeusz Król przedstawił 
uchwałę stwierdzającą Nr I/2/24 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych. 
 

Uchwała nr I/2/24 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 
Łaziskach Górnych, .stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych zajęli miejsca przy stole 
prezydialnym. 

 
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Łaziskach 

Górnych, ustalenia przedmiotu działania oraz składów liczbowych i osobowych tych 

Komisji. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Tadeusz Król przechodząc do 
kolejnego punktu porządku obrad  poinformował, że  zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 14 ust. 1 Statutu Gminy 
Miejskiej Łaziska Górne Rada Miejska ze swojego grona może powoływać stałe i 

doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. Zaproponował,  aby Rada Miejska pracowała tak jak w ubiegłej Kadencji w 
6 Komisjach przy czym zmianie ulegną  nazwy i przedmioty działania dwóch Komisji. 
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Ustawa o samorządzie gminnym nakłada Radę obowiązek powołania Komisji skarg, 

wniosków i petycji, kontrolną Komisję rewizyjną. Ponadto zaproponował powołać 
Komisję budżetu, finansów i ochrony środowiska, Komisję pomocy społecznej i 

rozwoju miasta, Komisję oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia, Komisję 
gospodarki komunalnej i bezpieczeństwa publicznego. Zgodnie z obowiązującym 
statutem radny może być członkiem nie więcej niż trzech Komisji stałych. Proponuję 

również określić stan liczbowy i osobowy stałych Komisji Rady na od 5 osób bez 
ograniczeń wzwyż za wyjątkiem Komisji Rewizyjnej, której stan liczbowy proponuję 

ustalić na 3 osoby oraz Komisji skarg, wniosków i petycji – ustalić stan liczbowy na 3 
osoby.  Przed sesją wszyscy radni złożyli do Biura Rady akcesy przynależności do 
stałych Komisji Rady. Zgodnie z wolą radnych zostały utworzone składy osobowe 

Komisji. Następnie w związku z brakiem uwag i pytań uruchomił procedurę głosowania 
w następujących sprawach:   

 
Głosowano w sprawie 
Kto jest za powołaniem Komisji skarg, wniosków i petycji, Komisji rewizyjnej, 

Komisji budżetu, finansów i ochrony środowiska, Komisji pomocy społecznej i 
rozwoju miasta, Komisji oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia, Komisji 

gospodarki komunalnej i bezpieczeństwa publicznego wymienionych w projekcie 
uchwały w punktach od 1-6 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 ( radny 

Józef Kaleta ze względu na problemy techniczne z laptopem głosował ustnie)  
 

Wyniki imienne 
ZA (15) 
Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Józef 

Kaleta, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz 
Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, 

Jolanta Ucka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 
Głosowano w sprawie 
kto jest za tym, aby Komisja skarg, wniosków i petycji oraz Komisja rewizyjna 

liczyły po 3 osoby  
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 ( radny 
Józef Kaleta ze względu na problemy techniczne z laptopem głosował ustnie)  

 
Wyniki imienne 

ZA (15) 
Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Józef 
Kaleta,  Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz 
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Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, 

Jolanta Ucka 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 
Głosowano w sprawie 

Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w 
Łaziskach Górnych, ustalenia przedmiotu działania oraz składów liczbowych i 
osobowych tych Komisji  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 ( radny 
Józef Kaleta ze względu na problemy techniczne z laptopem głosował ustnie)  
 

Wyniki imienne 
ZA (15) 

Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Józef 
Kaleta,  Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz 

Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, 
Jolanta Ucka 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
 
Uchwała nr I/3/24 w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Łaziskach 

Górnych, ustalenia przedmiotu działania oraz składów liczbowych i osobowych tych 
Komisji  stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 
 

9. Wybór Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych. 

W dyskusji wzięli udział: 
 

- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Tadeusz Król – ogłosił 
przerwę na zwołanie posiedzeń stałych Komisji Rady, podczas których Komisje 
zaproponują ze swego grona kandydatów na Przewodniczących tych Komisji. 

 
Ogłoszono przerwę na pracę stałych Komisji . 

Zakończenie przerwy. 
 
- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Tadeusz Król –  w oparciu o 

wnioski z  protokołów z pierwszych posiedzeń stałych Komisji w sprawie wyboru 
Przewodniczących Komisji, uruchomił procedurę głosowania  nad uchwałą w sprawie 

wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych.. 
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Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady 
Miejskiej w Łaziskach Górnych. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne 

ZA (15) 
Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Józef 
Kaleta, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz 

Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, 
Jolanta Ucka 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
 

Uchwała nr I/4/24 w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady 
Miejskiej w Łaziskach Górnych, stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 
 

10.Ustalenie wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Łaziska Górne. 

 
W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Tadeusz Król – zarządził 
głosowanie nad uchwałą w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Łaziska Górne. 
 

Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Łaziska Górne 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne 

ZA (15) 
Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Józef 
Kaleta, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz 

Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, 
Jolanta Ucka 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
 

Uchwała nr I/5/24 w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Łaziska Górne 
stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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11.Zamknięcie obrad sesji uroczystej Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych. 

 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych Tadeusz Król przedstawił kilka 
spraw organizacyjnych:   

 
 

• Wszystkie dokumenty i druki szanowni radni otrzymaliście w dniu dzisiejszym – 
częściowo w formie papierowej a częściowo w formie elektronicznej na platformie E-
SESJA. Poprosił o zapoznanie się  szczegółowo, zwłaszcza z ustawą o samorządzie 

gminnym i naszym statutem, które określają prawa i obowiązki radnego. W dniu  
dzisiejszym radni otrzymali również dwa  druki oświadczeń majątkowych z 

wytycznymi co do ich wypełnienia oraz dwa druki w sprawie informacji o sposobie i 
terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej z wykorzystaniem 
mienia gminy, w której radny uzyskał mandat.  Radni mają obowiązek złożenia 

swojego pierwszego oświadczenia wraz z w/w informacją w terminie 30 dni od dnia 
złożenia ślubowania tj. do 4 czerwca 2024 na ręce Przewodniczącego Rady. Wszelkich 

wyjaśnień w tej sprawie udzielą pracownicy Biura Rady Miejskiej.  
• Poprosił,  o szczególne zwrócenie uwagi w pełnieniu funkcji radnego na przepisy 

mówiące o ochronie danych osobowych! Podkreślił, że radni zostali  w tym temacie w 
dniu dzisiejszym przeszkoleni.  

• Dla chętnych, którzy chcieliby mieć wyrobioną legitymację radnego, poprosił o 

zgłoszenie tego faktu  do Biura Rady Miejskiej w terminie do 21 maja b.r.  
• Zaproponował, aby kolejna sesja  RM  odbyła się w dniu  21.05.2024 r. na której 

zostanie uchwalony plan pracy na  okres od czerwca do grudnia 2024 r. . W tej sprawie 
uruchomił procedurę głosowania: Ustalić termin najbliższej sesji RM na dzień  
21.05.2024 r. Tematem sesji będą sprawy bieżące. 

 
 

 
Głosowano w sprawie 
Ustalić termin najbliższej sesji RM na dzień 21.05.2024 r. . Tematem sesji będą 

sprawy bieżące. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne 
ZA (15) 

Adam Chwieralski, Krystian Czardybon, Mateusz Eichner, Mikołaj Halski, Józef 
Kaleta, Bożena Knieżyk, Tadeusz Król, Grzegorz Musioł, Grzegorz Nowok, Grzegorz 
Pieter, Edmund Pucher, Arkadiusz Skowron, Michał Słowioczek, Małgorzata Szuła, 

Jolanta Ucka 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
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Na tym zamknął obrady pierwszej sesji Rady Miejskiej w kadencji 2024-2029. 
 

Przewodniczący 
Rada Miejska w Łaziskach Górnych 

 

Tadeusz Król 
 

 
Protokołowała: Naczelnik Biura Rady Miejskiej 
 

    mgr Beata Marciniak 
  


